



Pytania i Odpowiedź do Zapytania ofertowego nr 2/1.1.1. PO IR/2017 z dnia 17.11.2017

Pytanie:

1. Czy w punkcie Parametry oferowane mikrobiologia nie pojawił się błąd :
- Liczba gronkowców Staphylococcus Aureus; PN-EN ISO 11290-1:1999+A1:2005 powinno być :
 - Liczba Listeria Monocytogenes; PN-EN ISO 11290-1:1999+A1:2005

Odpowiedź:

Niestety pojawił się błąd. Na zapytaniu ofertowym jest „Liczba gronkowców Staphylococcus Aureus”, a powinno być Liczba Listeria Monocytogenes; PN-EN ISO 11290-1:1999+A1:2005.

W związku z tym zmieniono Zapytanie ofertowe nr 2/ 1.1.1 PO IR/2017 oraz Zał. 1 do Zapytania tj. Formularz ofertowy oraz Zał. 2 do Zapytania tj. Harmonogram Dostaw.

Pytanie:

2. Badanie liczba pleśni oraz liczba drożdży metoda PN- ISO 21528-2:2005 rozgranicza produkty o aktywności wody aw <0,95 lub >0,95. Czy Państwo mogą podać o jaki rodzaj produktów chodzi ?

Ile próbek na badanie aw >0,95 oraz aw <0,95 ? czy np. nie powinni Państwo zbadać aktywność wody dla produktów?

Odpowiedź:

Produkty, które będą poddane badaniu liczby pleśni i drożdży zgodnie z PN- ISO 21527-1:2009

Mają aktywność wody > 0,95.

W związku z tym zmieniono Zapytanie ofertowe nr 2/ 1.1.1 PO IR/2017 oraz Zał. 1 do Zapytania tj. Formularz ofertowy oraz Zał. 2 do Zapytania tj. Harmonogram Dostaw.

DYREKTOR DS. EKONOMICZNYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

Robert Jędras

WICEPREZYS ZARZĄDU

Katarzyna
Krupińska-Andrzejewska

U Jędrusia Spółka z o.o.
32-107 Radziemice, Przemęczanki 32
NIP 944-224-15-67, REGON 122420450
(5)

U JĘDRUSIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Przemęczanki 32, 32-107 Radziemice

wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000398461, numer identyfikacji podatkowej NIP 944-224-15-67; REGON: 122420450; kapitał zakładowy 38.200.000 zł.

h